КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.05.2025                                                                                                № ВН-190

[bookmark: _Hlk200985130]О внесении  изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 07.05.2025 № ВН-189 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Идринского сельсовета Идринского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.07.2022 № 320-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», руководствуясь Уставом Идринского сельсовета Идринского района Красноярского края, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 07.05.2025 № ВН-189 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Идринского сельсовета Идринского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 6 пункта 4.3 статьи 4 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Идринского сельсовета Идринского района Красноярского края изложить в следующей редакции:
«Продажа государственого и муниципального имущества по минимально допустимой цене;»
[bookmark: _Hlk200985400]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Идринского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Идринского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Идринского сельского
Совета депутатов                                                                               В.М.Суевалов

Исполняющий обязанности главы
[bookmark: _GoBack]Идринского сельсовета                                                                      А.Н. Левенок